
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

17 maj – Bilder, ljud och kriminalitet 
Jag ska inte sätta något ont inför mina ögon. Jag hatar de trolösas gär-
ningar, sådant ska inte få fäste hos mig. Ett motsträvigt hjärta ska av-
vika från mig, det onda vill jag inte veta av. – Ps. 101:3, 4 
 

Det finns skäl för dig att vara mycket uppmärksam när det gäller dina barn, som 
måste möta frestelser vart de än går. Det är omöjligt för dem att undvika kontakt med 
dåliga kamrater… De kommer att se bilder, höra ljud och utsättas för påverkan som 
förstör moralen och som, om de inte noga bevaras, omärkligt men säkert kommer att 
fördärva hjärtat och skada karaktären… 

En del fäder och mödrar är så likgiltiga, så obekymrade, att de inte tror att det gör 
någon skillnad om deras barn går i en församlingsskola eller en allmän skola. ”Vi är i 
världen” säger de, ”och vi kan inte ta oss ur den.” Men föräldrar, vi kan ta oss en bra 
bit ur världen, om vi väljer att göra det. Vi kan undgå att se mycket av det onda som 
så snabbt ökar i dessa dagar… 

I barns och ungdomars aktiva tankar är de scener som utmålas i påhittade berät-
telser om framtiden, verklighet. När revolutioner förutsägs och olika typer av utveckl-
ing beskrivs, som bryter ner lagligt skydd och självbehärskning, då blir många påver-
kade av andan i detta. De förleds att begå om möjligt ännu värre brott än de som 
dessa sensationsförfattare beskriver. Genom sådant inflytande bryts moralen i sam-
hället ner. Laglöshetens frön sås vitt och brett. Man behöver inte förvånas över att det 
resulterar i kriminalitet… 

Säg bestämt: ”Jag tänker inte ägna dyrbar tid åt att läsa sådant som jag inte kom-
mer att ha någon nytta av, och som bara gör att jag inte kan hjälpa andra. Jag kom-
mer att ägna min tid och mina tankar åt att skaffa mig förmåga att tjäna Gud. Jag 
kommer att stänga mina ögon för det som är lättsinnigt och syndigt. Mina öron till-
hör Herren och jag tänker inte lyssna till fiendens försåtliga resonemang. Min röst 
ska inte på något sätt underkastas en vilja som inte styrs av Guds Ande. Min kropp är 
den Helige Andes tempel, och alla mina krafter ska ägnas åt värdiga sysslor.”1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 The Adventist Home, sid 406-409 


